
入 札 て ん 末 書

工 事 名

工 事 場 所

項　　　目 記　　　　　　事

入 札 日 時

予 定 価 格

入 札 書 比 較 価 格

最 低 制 限 価 格

最低制限価格の100/110

落 札 価 格

落 札 入 札 額

落 札 者

業　　　者　　　名
入　札　額

（１回目） （２回目） （３回目）
備　考

摘　　　　要
執 行 人

立 会 人

滑　川　町

R5県道深谷・東松山線舗装本復旧工事

滑川町大字 福田 地内

令和5年 9月 4日  午前 9時00分

       \36,212,000 円

       \32,920,000 円

       \27,159,000 円

       \24,690,000 円

       \31,311,500 円

       \28,465,000 円

株式会社島村工業 

滑川町長　大塚　信一

総務政策課長　篠﨑　仁志

株式会社島村工業    28,465,000 落札

株式会社村山土建    29,500,000

伊田テクノス株式会社    34,500,000

株式会社大野工務所    34,500,000



入 札 て ん 末 書

業 務 名

場 所

項　　　目 記　　　　　　事

入 札 日 時

予 定 価 格

入 札 書 比 較 価 格

最 低 制 限 価 格

最低制限価格の100/110

落 札 価 格

落 札 入 札 額

落 札 者

業　　　者　　　名
入　札　額

（１回目） （２回目） （３回目）
備　考

摘　　　　要
執 行 人

立 会 人

滑　川　町

下水道使用料等改定検討業務委託

滑川町役場庁舎内

令和5年 9月 4日  午前 9時00分

       \18,788,000 円

       \17,080,000 円

       \12,100,000 円

       \11,000,000 円

日本会計コンサルティング株式会社 

滑川町長　大塚　信一

総務政策課長　篠﨑　仁志

日本会計コンサルテイング株式
会社    11,000,000 落札

株式会社東京設計事務所 　    辞 退

株式会社東洋設計事務所    15,000,000

株式会社日本水工コンサルタン
ト    17,000,000

オリジナル設計株式会社    19,000,000

株式会社ＮＪＳ    26,600,000



入 札 て ん 末 書

業 務 名

場 所

項　　　目 記　　　　　　事

入 札 日 時

予 定 価 格

入 札 書 比 較 価 格

最 低 制 限 価 格

最低制限価格の100/110

落 札 価 格

落 札 入 札 額

落 札 者

業　　　者　　　名
入　札　額

（１回目） （２回目） （３回目）
備　考

摘　　　　要
執 行 人

立 会 人

滑　川　町

滑川町コミュニティセンター施設整備基本計画策定業務委
託

滑川町役場内

令和5年 9月 4日  午前 9時00分

       \10,934,000 円

        \9,940,000 円

        \6,545,000 円

        \5,950,000 円

株式会社オオバ 北関東支店

滑川町長　大塚　信一

総務政策課長　篠﨑　仁志

株式会社オオバ     5,950,000 落札

大日本ダイヤコンサルタント株
式会社 　    辞 退

株式会社都市環境計画研究所 　    辞 退

セントラルコンサルタント株式
会社     7,780,000

株式会社エイト日本技術開発     7,950,000

株式会社建設技術研究所    16,300,000


